
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  DJK SF Datteln R

I II III IV V VI Punkte
5 1 7 2 6 11

254
17:8

╳

17
2
20

3
21

4
25

12 15 Auszeit

Ende
11:20 B  USC Münster II S

I II III IV V VI Punkte
13 9 12 14 11 19

126 1
10:20 7:14

1
10

3
11

4
12

6 7 8 Auszeit

6:8
7:15

S
A
T
Z

2

Start
11:23 B  USC Münster II R

I II III IV V VI Punkte
13 11 1 14 9 19

2112
10:15

╳

9
17

1
10
18

3
11
21

4
12

5
15

6
16

Auszeit

4:8
9:13

Ende
11:52 A  DJK SF Datteln S

I II III IV V VI Punkte
5 1 3 4 13 11

252
17:12

1
13
22

2
15
23

4
16
25

8
18

9
19

12
20

Auszeit

19:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 6 wU18
Frauen

B  USC Münster II vs. DJK SF Datteln A
Spiel 16 24.09.2023 11:00 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium
48165 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  USC Münster II 8/14
1 Sharko, Olga X
6 Grenningloh, Jessie X
9 Bauer, Mira X

11 Werning, Maya X
12 Özgun, Selma X
13 Fibi, Ida X
14 Glaser, Sofia X
19 Miller, Adelina X
B  Libero
B  Offizielle
T Schwarz, Marieke

C

A  DJK SF Datteln 10/14
1 Wanda, Nele X
2 Kastner, Julia X
3 Seidenkranz, Jette X
4 Kavalci, Ela X
5 Bastiani, Franca X
6 Jahner, Leonie X
7 Bilke, Maya X

11 Zander, Marie X
12 Kartzig, Luise XE
13 Kohlmann, Lena X
A  Libero

12 Kartzig, Luise XE
A  Offizielle
T Lange, Annabell

CT Kavalci, Cihan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  USC Münster II DJK SF Datteln A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 12 1 20 25 1 1 0
2 1 0 21 2 29 25 1 1 1

3
4 3 0 33 49 50 2 2 1
Start: 11:00 Ende: 11:52 Dauer: 0:52

Sieger: DJK SF Datteln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kiefer, Sarah 1
2 Bröcker, Emma 2

Schr. Günnewig, Hanna
Assist. Vauth, Laura

Dokument erstellt: 24.09.2023 11:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


