

Oberliga 6 wU18

Frauen

B USC Münster II vs. DJK SF Datteln A

Spiel 16

24.09.2023 11:00 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium 48165 Münster



_			S		art :00	A	DJK S	F Dat	teln	R		de :20	В	USC I	/lünste	er II	S
	Aufschlagfolge		Λ	-	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung	artaufstellung	A	5	1	7	2	6	11		13	9	12	14	11	19	
in in		Spielernr.	11				4			25				6		1	12
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z				17:8]				10:20		7:14	
Ā		Spieistand	na														
		1. 5.	1	χŢ	2	3 21	4 25)	12	15	Auszeit	T	3	4	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		1 /	20	KΤ	25)				10	11	12)				6:8 7:15

S		art :23	В	USC N	Münste	er II	R	Ende 11:52 A DJK SF Datteln						S
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	13	11	1	14	9	19		5	1	3	4	13	11	
ı			12				21	2						25
Ζ			10:15					17:12]
2	X	1	3.1	4	5.	6	Auszeit	1	2			9	12 20	Auszeit
4	9` 17	10 18	11	12	15	16	4:8 9:13	13 22	15 23	16 25	18	19	20	19:16

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	A																					
ng	s	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	-																					
Aufs		Spielstand	_																					
-		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	B	USC Münster II	8/14	A) DJK SF Datteln	10/14
	1	Sharko, Olga	Х	1	©Wanda, Nele	Х
	6	Grenningloh, Jessie	Х	2	Kastner, Julia	Х
	9	Bauer, Mira	Х	3	Seidenkranz, Jette	Х
	11	© Werning, Maya	Х	4	Kavalci, Ela	Х
	12	Özgun, Selma	Х	5	Bastiani, Franca	Х
	13	Fibi, Ida	Х	6	Jahner, Leonie	Х
	14	Glaser, Sofia	Х	7	Bilke, Maya	Х
	19	Miller, Adelina	Х	11	Zander, Marie	Х
	B) Libero		12	Kartzig, Luise	XE
	B	Offizielle		13	Kohlmann, Lena	Х
1	$\frac{\mathbf{r}}{\mathbf{r}}$	Schwarz, Marieke	\top	A) Libero	
1	<u>. </u>	Coa.z,a.ioko		12	Kartzig, Luise	XE
1				(A)) Offizielle	
_						

T Lange, Annabell
CT Kavalci, Cihan

Sanktionen
V B H D AB Satz Spielstand

1	Bemerkungen
]	

				Erger	nisse								
B) u	SC	Mür	nster II	DJK S	DJK SF Datteln (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	2	0	12	1	20	25	1	1	0				
2	1 0 21		2	29	25	1	1	1					
				3									
4	3	0	33		49	50	2	2	1				
St	tart	: 11	1:00	Ende:	11:52	Dauer: 0:52							
Sie	eae	r: C)JK	SF Dat	teln				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Kiefer, Sarah		1			
2	Bröcker, Emma		2			
			Schr.	Günnewig, Hanna		
			Assist.	Vauth, Laura		

Dokument erstellt: 24.09.2023 11:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de